
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Stumpf, Klaus; Tel.: 069549974; Mobil: 01773866533

E-Mail: stumpfkegeln@aol.com; Fax: 069/95209897
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 So 17.09.2017 15:00 KSC Hainstadt 2 Falkeneck Riederwald 2 2661 : 2559

2 So 17.09.2017 13:00 KSG Florstadt Frauen SG Praunheim Frauen 2114 : 2067

3 So 17.09.2017 15:45 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 KSC Frammersbach Fr. 2 2451 : 2296

4 So 17.09.2017 12:00 SKV Hainhausen Frauen SG Kleinostheim/Mainaschaff 2626 : 2381

5 So 17.09.2017 16:00 Kfr. Obernburg 3 SG Strietwald Fr. 2414 : 2292

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel Ø SWP P./Dir Diff.

1 KSC Hainstadt 2 BZ2 1 1 0 0 2661 2661,00 2 - 0

2 SKV Hainhausen Frauen BZ2 1 1 0 0 2626 2626,00 2 - 0

3 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 BZ3 1 1 0 0 2451 2451,00 2 - 0

4 Kfr. Obernburg 3 BZ1 1 1 0 0 2414 2414,00 2 - 0

5 KSG Florstadt Frauen BZ2 1 1 0 0 2114 2114,00 2 - 0

6 Falkeneck Riederwald 2 BZ3 1 0 0 1 2559 2559,00 0 - 2

7 SG Kleinostheim/Mainaschaff BZ1 1 0 0 1 2381 2381,00 0 - 2

8 KSC Frammersbach Fr. 2 BZ1 1 0 0 1 2296 2296,00 0 - 2

9 SG Strietwald Fr. BZ1 1 0 0 1 2292 2292,00 0 - 2

10 SG Praunheim Frauen BZ3 1 0 0 1 2067 2067,00 0 - 2

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Lohse, Doris SKV Hainhausen Frauen 484 161

Herdt, Nadine SKV Hainhausen Frauen 457 150

Bauer, Anna KSC Hainstadt 2 453 134

Wissel, Anette KSC Hainstadt 2 446 159

Sinsel, Tanja SKV Hainhausen Frauen 435 158

Winter, Eva-Karin KSC Hainstadt 2 435 121

Link, Elke KSC Hainstadt 2 433 143

Eckardt, Jennifer SKV Hainhausen Frauen 428 140

Reichel, Perdita Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 426 131

Hanke, Anja Kfr. Obernburg 3 426 131

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Miklausic, Anna-Maria Falkeneck Riederwald 2 451 143

Lissner-Rubio, Andrea Falkeneck Riederwald 2 451 138

Pammer, Erika Falkeneck Riederwald 2 435 133

Pfister, Margit SG Strietwald Fr. 423 120

Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff 421 123

Neugebauer, Christl SG Kleinostheim/Mainaschaff 413 127

Westenburger, Vanessa Falkeneck Riederwald 2 413 117

Kolb, Sonja SG Strietwald Fr. 409 128

Schmitt, Anja SG Praunheim Frauen 408 129

Schachner, Nina KSC Frammersbach Fr. 2 407 115

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 2 2661 17.09.2017 Großsporthalle

Mannschaft Auswärts Falkeneck Riederwald 2 2559 17.09.2017 Großsporthalle

Spieler Heim Lohse, Doris 484 17.09.2017 SKV Hainhausen

Spieler Auswärts Miklausic, Anna-Maria 451 17.09.2017 Großsporthalle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Stumpf, Klaus; Tel.: 069549974; Mobil: 01773866533

E-Mail: stumpfkegeln@aol.com; Fax: 069/95209897
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 KSC Hainstadt 2 Vol Abr Fe Ges P Falkeneck Riederwald 2 Vol Abr Fe Ges

Winter, Eva-Karin 314 121 7 435 Lehnert, Annegret 287 116 11 403

Link, Elke 290 143 5 433 Westenburger, Vanessa 296 117 8 413

Wissel, Anette 287 159 3 446 Lissner-Rubio, Andrea 313 138 6 451

Grob, Ingrid 289 134 7 423 Miklausic, Anna-Maria 308 143 6 451

Bauer, Anna 319 134 3 453 Weil, Silvia 282 124 9 406

a Bürger-Doffin, Jennifer 172 62 2 234 Pammer, Erika 302 133 6 435

e Schierz, Jennifer 142 95 1 237

1813 848 28 2661 2:0 1788 771 46 2559

J. Schierz für J. Bürger-Doffin nach 50 Wurf

2 KSG Florstadt Frauen Vol Abr Fe Ges P SG Praunheim Frauen Vol Abr Fe Ges

Nagel, Nadine 224 105 16 329 Spörer, Heike 260 86 11 346

Scherer, Annemarie 256 103 10 359 Lippmann, Silke 274 114 13 388

Wolf, Margit 251 78 20 329 a Piehler, Sabine 139 52 8 191

Emmerich, Birgit 288 122 10 410 Sann, Petra 228 77 20 305

Lehr, Sabine 229 89 18 318 Schmitt, Anja 279 129 5 408

Richter, Ulrike 258 111 6 369 Prodan, Kathrin 259 98 13 357

e Tischer, Robin 58 14 25 72

1506 608 80 2114 2:0 1497 570 95 2067

R. Tischer für S. Piehler nach 55 Wurf

3 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 Vol Abr Fe Ges P KSC Frammersbach Fr. 2 Vol Abr Fe Ges

Dittrich, Martina 295 124 5 419 Krebs, Sabine 282 112 9 394

Ebert, Helma 272 104 9 376 Rüppel, Mona 276 79 15 355

Agricola, Tizia 282 124 5 406 Rüppel, Lisa 265 112 12 377

Matten, Rita 288 116 13 404 Bayer, Waltrud 263 98 15 361

Reichel, Perdita 295 131 4 426 Schachner, Nina 292 115 10 407

Guderjahn, Petra 297 123 10 420 Born, Monika 284 118 13 402

Christmann, Irene 0 0 0 0

Agricola, Sophie 0 0 0 0

1729 722 46 2451 2:0 1662 634 74 2296

4 SKV Hainhausen Frauen Vol Abr Fe Ges P SG Kleinostheim/Mainaschaff Vol Abr Fe Ges

Pestinger, Viktoria 289 125 9 414 Schade, Andrea 269 104 13 373

Herdt, Nadine 307 150 6 457 Neugebauer, Christl 286 127 7 413

Roche, Edith 294 114 10 408 Sauer, Panja 279 97 14 376

Eckardt, Jennifer 288 140 5 428 Groh, Ulrike 298 123 10 421

Lohse, Doris 323 161 4 484 Roth, Annika 282 115 7 397

Sinsel, Tanja 277 158 3 435 Kaup, Petra 299 102 15 401

Amberg, Michaela 0 0 0 0 König, Elionore 0 0 0 0

Wiens, Christel 0 0 0 0

1778 848 37 2626 2:0 1713 668 66 2381

5 Kfr. Obernburg 3 Vol Abr Fe Ges P SG Strietwald Fr. Vol Abr Fe Ges

Zappe, Hanna 284 111 8 395 Pfister, Margit 303 120 8 423

Hanke, Anja 295 131 7 426 Kolb, Sonja 281 128 8 409

Hoferichter, Inge 278 142 4 420 Benner, Gudrun 244 81 16 325

Wagner, Helena 272 105 11 377 Rüttiger, Sandra 275 124 6 399

Markert, Christiane 282 96 7 378 Buchhofer, Ulrike 264 95 9 359

Söller, Monika 274 144 5 418 Faßbender, Nicole 265 112 8 377

1685 729 42 2414 2:0 1632 660 55 2292


